

1. Загальний звіт з виконання Інвестиційної програми за I півріччя 2017 року по ДП "НЕК "Укренерго"

(тис.грн., без ПДВ)

1	2 Складові інвестиційної програми	3 Виконання на звітний період (січень-червень з наростаючим підсумком з початку року)										13 Невикористано коштів (гр.5-гр.4)
		4 фінансування				5 виконання робіт згідно з актами виконаних робіт			6 уведення в експлуатацію			
		3 Заплановано профінансувати за 2017 рік	4 заплановано на I півріччя 2017 року	5 виконано	6 %	7 заплановано на I півріччя 2017 року	8 виконано	9 %	10 заплановано на I півріччя 2017 року	11 виконано	12 %	
	Капітальні вкладення (I+II+III+IV+V), усього, у т.ч.:	3 241 030,00	1 273 568,18	718 248,72	56,4%	1 427 832,22	624 441,31	43,7%	344 965,28	3 040 615,72	881,4%	-555 319,46
	Власні кошти (прибуток, амортизація, інший дохід)	1 943 527,00	709 878,00	164 901,40	23,2%	707 832,22	258 265,30	36,5%	344 965,28	723 911,72	209,9%	-544 976,60
	Кредитні кошти	1 297 503,00	563 690,18	553 347,32	98,2%	720 000,00	360 279,29	50,0%		2 280 166,00		-10 342,86
	інше (Грантові кошти)						5 896,72					
	Кошти загального фонду Державного бюджету									36 538,00		
I	Нове будівництво, усього, у т.ч.:	1 620 914,00	792 555,00	610 714,00	77,1%	1 009 950,00	430 720,00	42,6%		3 032 112,00		-181 841,00
	Власні кошти (прибуток), усього, у т.ч.:	586 071,00	251 951,00	57 366,68	22,8%	289 950,00	135 038,00	46,6%		715 408,00		-194 584,32
	Західна ЕС	114 236,00	55 431,00	12 548,60	22,6%	110 000,00						-42 882,40
	Південна ЕС					55 950,00	50 792,00	90,8%				
	Південно-Західна ЕС	57 000,00	26 000,00			49 000,00						-26 000,00
	Північна ЕС	353 835,00	141 520,00	5 028,65	3,6%		886,00					-136 491,35
	Центральна ЕС	15 000,00	4 000,00	399,00	10,0%	35 000,00	32 340,00	92,4%				-3 601,00
	Апарат ДП "НЕК "Укренерго"	46 000,00	25 000,00	39 390,43	157,6%	40 000,00	51 020,00	127,6%		715 408,00		14 390,43
	Кредитні кошти, усього, у т. ч.:	1 034 843,00	540 604,00	553 347,32	102,4%	720 000,00	295 274,00	41,0%		2 280 166,00		12 743,32
	Південна ЕС	128 130,00	128 130,00	349 590,52	272,8%	450 000,00	249 126,00	55,4%				221 460,52
	Центральна ЕС	724 239,00	230 000,00	197 079,90	85,7%	270 000,00	50 475,00	18,7%				-32 920,10
	Апарат ДП "НЕК "Укренерго"	182 474,00	182 474,00	6 676,90	3,7%		-4 327,00			2 280 166,00		-175 797,10
	Грантові кошти ЄБРР, усього, у т. ч.:						408,00					
	Південна ЕС						169,00					
	Центральна ЕС						239,00					
	Кошти загального фонду Державного бюджету									36 538,00		
	Апарат ДП "НЕК "Укренерго"									36 538,00		

1	2 Складові інвестиційної програми	Виконання на звітний період (січень-червень з наростаючим підсумком з початку року)									13 Недовикористано коштів (гр.5-гр.4)	
		фінансування				виконання робіт згідно з актами виконаних робіт			уведення в експлуатацію			
		3 Заплановано профінансувати за 2017 рік	4 заплановано на I півріччя 2017 року	5 виконано	6 %	7 заплановано на I півріччя 2017 року	8 виконано	9 %	10 заплановано на I півріччя 2017 року	11 виконано		12 %
II+III + IV+V	Технічне переоснащення та реконструкція об'єктів, придбання основних засобів (з Держенергонагляд та НППР), усього, у т.ч.:	1 620 116,00	481 013,18	107 534,72	22,4%	417 882,22	193 721,31	46,4%	344 965,28	8 503,72	2,5%	-373 478,46
	Власні кошти (прибуток, амортизація, інший дохід)	1 357 456,00	457 927,00	107 534,72	23,5%	417 882,22	123 227,30	29,5%	344 965,28	8 503,72	2,5%	-350 392,28
	Дніпровська ЕС	499 484,77	178 527,36	15 393,64	8,6%	68 692,18	6 428,83	9,4%	66 884,76	1 503,92	2,2%	-163 133,72
	власні кошти	499 484,77	178 527,36	15 393,64	8,6%	68 692,18	6 428,83	9,4%	66 884,76	1 503,92	2,2%	-163 133,72
	Західна ЕС	308 553,72	59 694,60	37 037,79	62,0%	154 876,53	101 890,29	65,8%	149 474,73	706,18	0,5%	-22 656,81
	власні кошти	308 553,72	59 694,60	37 037,79	62,0%	154 876,53	101 890,29	65,8%	149 474,73	706,18	0,5%	-22 656,81
	Південна ЕС	39 634,60	15 169,30	3 843,38	25,3%	9 680,18	2 460,28	25,4%	588,50	470,91	80,0%	-11 325,92
	власні кошти	39 634,60	15 169,30	3 843,38	25,3%	9 680,18	2 460,28	25,4%	588,50	470,91	80,0%	-11 325,92
	Південно-Західна ЕС	144 303,90	54 906,83	22 434,56	40,9%	68 782,96	10 100,07	14,7%	26 208,58	4 531,54	17,3%	-32 472,27
	власні кошти	144 303,90	54 906,83	22 434,56	40,9%	68 782,96	10 100,07	14,7%	26 208,58	4 531,54	17,3%	-32 472,27
	Північна ЕС	158 231,02	73 503,90	11 006,52	15,0%	81 373,68	993,02	1,2%	81 026,83	657,61	0,8%	-62 497,38
	власні кошти	158 231,02	73 503,90	11 006,52	15,0%	81 373,68	993,02	1,2%	81 026,83	657,61	0,8%	-62 497,38
	Центральна ЕС	115 284,19	45 730,70	16 343,04	35,7%	9 356,20	266,97	2,9%	8 938,81	90,78	1,0%	-29 387,66
	власні кошти	115 284,19	45 730,70	16 343,04	35,7%	9 356,20	266,97	2,9%	8 938,81	90,78	1,0%	-29 387,66
	Апарат ДП "НЕК "Укренерго"	32 059,46	14 985,79	403,13	2,7%	12 700,00	433,17	3,4%				-14 582,66
	власні кошти	32 059,46	14 985,79	403,13	2,7%	12 700,00	433,17	3,4%				-14 582,66
	Вінницяелектротехнологія	1 678,87	394,67	7,98	2,0%	394,67	7,98	2,0%	394,67	7,98	2,0%	-386,69
	власні кошти	1 678,87	394,67	7,98	2,0%	394,67	7,98	2,0%	394,67	7,98	2,0%	-386,69
	ВП ІТЦ	42 344,19	103,58	18,46	17,8%	103,58	18,46	17,8%	103,58	18,46	17,8%	-85,12
	власні кошти	42 344,19	103,58	18,46	17,8%	103,58	18,46	17,8%	103,58	18,46	17,8%	-85,12
	ВП УЕС	11 155,27	10 665,24	658,86	6,2%	7 658,74			7 176,34			-10 006,38
	власні кошти	11 155,27	10 665,24	658,86	6,2%	7 658,74			7 176,34			-10 006,38
	Кредитні кошти, усього, у т. ч.:	262 660,00	23 086,18				65 005,29					-23 086,18
	Дніпровська ЕС	250 000,00	23 086,18									-23 086,18
	Західна ЕС	6 353,50					41 600,54					
	Південно-Західна ЕС	6 306,50					23 404,75					
	інше (Грантові кошти)						5 488,72					
	Дніпровська ЕС						5 488,72					

1	Складові інвестиційної програми	Виконання на звітний період (січень-червень з наростаючим підсумком з початку року)									Недовикористано коштів (гр.5-гр.4)	
		фінансування				виконання робіт згідно з актами виконаних робіт			уведення в експлуатацію			
		Заплановано профінансувати за 2017 рік	заплановано на I півріччя 2017 року	виконано	%	заплановано на I півріччя 2017 року	виконано	%	заплановано на I півріччя 2017 року	виконано		%
2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	
	власні кошти	121,12		12,67								12,67
	Південно-Західна ЕС	98 955,91	35 530,41	11 606,60	32,7%	49 378,15	28 973,28	58,7%	7 359,94			-23 923,81
	власні кошти	92 649,41	35 530,41	11 606,60	32,7%	49 378,15	5 568,53	11,3%	7 359,94			-23 923,81
	кредитні кошти	6 306,50					23 404,75					
	Північна ЕС	108 170,39	36 993,45	7 259,30	19,6%	47 278,79	335,41	0,7%	47 925,28			-29 734,15
	власні кошти	108 170,39	36 993,45	7 259,30	19,6%	47 278,79	335,41	0,7%	47 925,28			-29 734,15
	Центральна ЕС	93 616,44	37 364,97	16 132,90	43,2%	3 985,42	142,94	3,6%	4 064,78			-21 232,07
	власні кошти	93 616,44	37 364,97	16 132,90	43,2%	3 985,42	142,94	3,6%	4 064,78			-21 232,07
II.2	Технічне переоснащення та реконструкція ліній електропередачі, усього, у т.ч.:	37 895,97	13 540,84	2 540,68	18,8%	12 106,96	2 250,05	18,6%	12 315,29			-11 000,16
	власні кошти	37 895,97	13 540,84	2 540,68	18,8%	12 106,96	2 250,05	18,6%	12 315,29			-11 000,16
	Дніпровська ЕС	13 072,64		287,63			2 210,18					287,63
	власні кошти	13 072,64		287,63			2 210,18					287,63
	Західна ЕС	10 382,03		1 766,52								1 766,52
	власні кошти	10 382,03		1 766,52								1 766,52
	Південна ЕС	2 362,73	1 462,27	465,08	31,8%		39,87					-997,19
	власні кошти	2 362,73	1 462,27	465,08	31,8%		39,87					-997,19
	Південно-Західна ЕС	7 963,85	7 963,85	21,45	0,3%	7 992,24			8 115,57			-7 942,40
	власні кошти	7 963,85	7 963,85	21,45	0,3%	7 992,24			8 115,57			-7 942,40
	Північна ЕС	4 114,72	4 114,72			4 114,72			4 199,72			-4 114,72
	власні кошти	4 114,72	4 114,72			4 114,72			4 199,72			-4 114,72
II.3	Технічне переоснащення та реконструкція пристроїв РЗА, усього, у т.ч.:	78 203,25	25 595,66	7 346,11	28,7%	17 546,04	2 056,02	11,7%	5 162,04	537,67	10,4%	-18 249,55
	власні кошти	78 203,25	25 595,66	7 346,11	28,7%	17 546,04	2 056,02	11,7%	5 162,04	537,67	10,4%	-18 249,55
	Дніпровська ЕС	8 771,83		1 723,25			462,00			537,67		1 723,25
	власні кошти	8 771,83		1 723,25			462,00			537,67		1 723,25
	Західна ЕС	11 430,21		779,10								779,10
	власні кошти	11 430,21		779,10								779,10
	Південна ЕС	8 774,31	2 832,46	2 368,81	83,6%		1 160,85					-463,65
	власні кошти	8 774,31	2 832,46	2 368,81	83,6%		1 160,85					-463,65
	Південно-Західна ЕС	3 647,38		894,46								894,46
	власні кошти	3 647,38		894,46								894,46
	Північна ЕС	5 788,86	5 128,87	1 177,36	23,0%	4 846,04			5 162,04			-3 951,51
	власні кошти	5 788,86	5 128,87	1 177,36	23,0%	4 846,04			5 162,04			-3 951,51
	Центральна ЕС	8 833,27	2 648,54									-2 648,54
	власні кошти	8 833,27	2 648,54									-2 648,54
	Апарат ДП "НЕК "Укренерго"	30 957,39	14 985,79	403,13	2,7%	12 700,00	433,17	3,4%				-14 582,66
	власні кошти	30 957,39	14 985,79	403,13	2,7%	12 700,00	433,17	3,4%				-14 582,66
II.4	Об'єкти технічного переоснащення та реконструкції засобів диспетчерсько-технологічного управління, усього, у т.ч.:	34 455,62	7 416,17	2 226,45	30,0%	1 562,09			466,39			-5 189,72

1	Складові інвестиційної програми	Виконання на звітний період (січень-червень з наростаючим підсумком з початку року)										Недовикористано коштів (гр.5-гр.4)
		фінансування				виконання робіт згідно з актами виконаних робіт			уведення в експлуатацію			
		Заплановано профінансувати за 2017 рік	заплановано на I півріччя 2017 року	виконано	%	заплановано на I півріччя 2017 року	виконано	%	заплановано на I півріччя 2017 року	виконано	%	
2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	
	власні кошти	34 455,62	7 416,17	2 226,45	30,0%	1 562,09			466,39			-5 189,72
	Дніпровська ЕС	3 636,38										
	власні кошти	3 636,38										
	Західна ЕС	9 774,43	3 614,35	2 226,45	61,6%							-1 387,90
	власні кошти	9 774,43	3 614,35	2 226,45	61,6%							-1 387,90
	Південна ЕС	2 463,71										
	власні кошти	2 463,71										
	Південно-Західна ЕС	7 408,33	449,97			449,97			466,39			-449,97
	власні кошти	7 408,33	449,97			449,97			466,39			-449,97
	Північна ЕС	11 172,77	3 351,85			1 112,12						-3 351,85
	власні кошти	11 172,77	3 351,85			1 112,12						-3 351,85
II.5	Технічне переоснащення та реконструкція систем обліку електроенергії та приладів вимірювання, всього, у т.ч.:	1 543,82	700,21	144,13	20,6%	377,80			402,65			-556,08
	власні кошти	1 543,82	700,21	144,13	20,6%	377,80			402,65			-556,08
	Південно-Західна ЕС	377,80	377,80	144,13	38,1%	377,80			402,65			-233,67
	власні кошти	377,80	377,80	144,13	38,1%	377,80			402,65			-233,67
	Центральна ЕС	1 166,02	322,41									-322,41
	власні кошти	1 166,02	322,41									-322,41
II.6	Реконструкція будівель та споруд, всього, у т.ч.:	10 430,05	5 079,96	1 756,18	34,6%	2 073,46	694,92	33,5%	1 632,01			-3 323,78
	власні кошти	10 430,05	5 079,96	1 756,18	34,6%	2 073,46	694,92	33,5%	1 632,01			-3 323,78
	Західна ЕС	1 500,00										
	власні кошти	1 500,00										
	Південна ЕС	781,61	400,00	570,68	142,7%	400,00	694,92	173,7%				170,68
	власні кошти	781,61	400,00	570,68	142,7%	400,00	694,92	173,7%				170,68
	Південно-Західна ЕС	3 140,76	108,45	825,03	760,7%	108,45						716,58
	власні кошти	3 140,76	108,45	825,03	760,7%	108,45						716,58
	Північна ЕС	1 565,01	1 565,01	360,47	23,0%	1 565,01			1 632,01			-1 204,54
	власні кошти	1 565,01	1 565,01	360,47	23,0%	1 565,01			1 632,01			-1 204,54
	ВП УЕС	3 442,67	3 006,50									
	власні кошти	3 442,67	3 006,50									
II.8	Добудова, дообладнання діючих об'єктів, усього, у т.ч.:	12 662,95	12 541,43	1 044,90	8,3%	12 541,43	126,98	1,0%	12 992,78			-11 496,53
	власні кошти	12 662,95	12 541,43	1 044,90	8,3%	12 541,43	126,98	1,0%	12 992,78			-11 496,53
	Західна ЕС	182,59	182,59			182,59			204,91			-182,59
	власні кошти	182,59	182,59			182,59			204,91			-182,59
	Південна ЕС	95,81		93,73			93,73					93,73
	власні кошти	95,81		93,73			93,73					93,73
	Південно-Західна ЕС	4 118,39	4 118,39	467,40	11,3%	4 118,39			4 143,04			-3 650,99
	власні кошти	4 118,39	4 118,39	467,40	11,3%	4 118,39			4 143,04			-3 650,99

1	Складові інвестиційної програми	Виконання на звітний період (січень-червень з наростаючим підсумком з початку року)									Недовикористано коштів (гр.5-гр.4)	
		фінансування				виконання робіт згідно з актами виконаних робіт			уведення в експлуатацію			
		Заплановано профінансувати за 2017 рік	заплановано на I півріччя 2017 року	виконано	%	заплановано на I півріччя 2017 року	виконано	%	заплановано на I півріччя 2017 року	виконано		%
2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	
	Північна ЕС	8 174,79	8 174,79	473,94	5,8%	8 174,79			8 573,87			-7 700,85
	власні кошти	8 174,79	8 174,79	473,94	5,8%	8 174,79			8 573,87			-7 700,85
	Центральна ЕС	91,37	65,66	9,83	15,0%	65,66	33,25	50,6%	70,96			-55,83
	власні кошти	91,37	65,66	9,83	15,0%	65,66	33,25		70,96			-55,83
II.9	Проектні роботи майбутніх років, усього, у т.ч.:	26 331,41	20 202,49	447,71	2,2%	20 587,49	41,01	0,2%				-19 754,78
	власні кошти	26 331,41	20 202,49	447,71	2,2%	20 587,49	41,01	0,2%				-19 754,78
	Дніпровська ЕС	3 115,28	1 970,22	26,00	1,3%	2 272,22						-1 944,22
	власні кошти	3 115,28	1 970,22	26,00	1,3%	2 272,22						-1 944,22
	Західна ЕС	8 357,05	7 253,87	185,11	2,6%	7 253,87	41,01	0,6%				-7 068,76
	власні кошти	8 357,05	7 253,87	185,11	2,6%	7 253,87	41,01	0,6%				-7 068,76
	Південна ЕС	8 691,68	8 691,68			8 691,68						-8 691,68
	власні кошти	8 691,68	8 691,68			8 691,68						-8 691,68
	Південно-Західна ЕС	636,97	636,97	138,60	21,8%	636,97						-498,37
	власні кошти	636,97	636,97	138,60	21,8%	636,97						-498,37
	Північна ЕС	648,70	641,30			748,30						-641,30
	власні кошти	648,70	641,30			748,30						-641,30
	Центральна ЕС	2 411,53	526,05	98,00	18,6%	502,05						-428,05
	власні кошти	2 411,53	526,05	98,00	18,6%	502,05						-428,05
	Апарат ДП "НЕК "Укренерго"	1 102,07										
	власні кошти	1 102,07										
	ВП ІТЦ	831,87										
	власні кошти	831,87										
	ВП УЕС	536,26	482,40			482,40						
	власні кошти	536,26	482,40			482,40						
III.	Придбання основних засобів, усього, у т.ч.:	167 542,39	45 255,24	19 330,24	42,7%	44 060,85	7 449,71	16,9%	44 060,85	7 449,71	16,9%	-25 925,00
	власні кошти	167 542,39	45 255,24	19 330,24	42,7%	44 060,85	7 449,71	16,9%	44 060,85	7 449,71	16,9%	-25 925,00
	Дніпровська ЕС	15 328,76	7 825,30	3 485,84	44,5%	7 825,30	966,25	12,3%	7 825,30	966,25	12,3%	-4 339,46
	власні кошти	15 328,76	7 825,30	3 485,84	44,5%	7 825,30	966,25	12,3%	7 825,30	966,25	12,3%	-4 339,46
	Західна ЕС	33 380,12	3 914,49	4 652,04	118,8%	3 914,49	706,18	18,0%	3 914,49	706,18	18,0%	737,55
	власні кошти	33 380,12	3 914,49	4 652,04	118,8%	3 914,49	706,18	18,0%	3 914,49	706,18	18,0%	737,55
	Південна ЕС	16 343,63	1 782,89	332,41	18,6%	588,50	470,91	80,0%	588,50	470,91	80,0%	-1 450,48
	власні кошти	16 343,63	1 782,89	332,41	18,6%	588,50	470,91	80,0%	588,50	470,91	80,0%	-1 450,48
	Південно-Західна ЕС	24 361,01	5 720,99	8 336,89	145,7%	5 720,99	4 531,54	79,2%	5 720,99	4 531,54	79,2%	2 615,90
	власні кошти	24 361,01	5 720,99	8 336,89	145,7%	5 720,99	4 531,54	79,2%	5 720,99	4 531,54	79,2%	2 615,90
	Північна ЕС	18 595,78	13 533,91	1 735,45	12,8%	13 533,91	657,61	4,9%	13 533,91	657,61	4,9%	-11 798,46
	власні кошти	18 595,78	13 533,91	1 735,45	12,8%	13 533,91	657,61	4,9%	13 533,91	657,61	4,9%	-11 798,46
	Центральна ЕС	9 165,56	4 803,07	102,31	2,1%	4 803,07	90,78	1,9%	4 803,07	90,78	1,9%	-4 700,76
	власні кошти	9 165,56	4 803,07	102,31	2,1%	4 803,07	90,78	1,9%	4 803,07	90,78	1,9%	-4 700,76
	Вінницьелектротехнологія	1 678,87	394,67	7,98	2,0%	394,67	7,98	2,0%	394,67	7,98	2,0%	-386,69
	власні кошти	1 678,87	394,67	7,98	2,0%	394,67	7,98	2,0%	394,67	7,98	2,0%	-386,69
	ВП ІТЦ	41 512,32	103,58	18,46	17,8%	103,58	18,46	17,8%	103,58	18,46	17,8%	-85,12

1	2 Складові інвестиційної програми	Виконання на звітний період (січень-червень з наростаючим підсумком з початку року)										13 Недовикористано коштів (гр.5-гр.4)
		фінансування				виконання робіт згідно з актами виконаних робіт			уведення в експлуатацію			
		3 Заплановано профінансувати за 2017 рік	4 заплановано на I півріччя 2017 року	5 виконано	6 %	7 заплановано на I півріччя 2017 року	8 виконано	9 %	10 заплановано на I півріччя 2017 року	11 виконано	12 %	
	власні кошти	41 512,32	103,58	18,46	17,8%	103,58	18,46	17,8%	103,58	18,46	17,8%	-85,12
	ВП УЕС	7 176,34	7 176,34	658,86	9,2%	7 176,34			7 176,34			-6 517,48
	власні кошти	7 176,34	7 176,34	658,86	9,2%	7 176,34			7 176,34			-6 517,48
III.1	Діагностичне обладнання, усього, у т.ч.:	9 444,85	4 110,74	245,83	6,0%	4 110,74	352,90	8,6%	4 110,74	352,90	8,6%	-3 864,91
	власні кошти	9 444,85	4 110,74	245,83	6,0%	4 110,74	352,90	8,6%	4 110,74	352,90	8,6%	-3 864,91
	Дніпровська ЕС	1 489,56	1 489,56			1 489,56			1 489,56			-1 489,56
	власні кошти	1 489,56	1 489,56			1 489,56			1 489,56			-1 489,56
	Західна ЕС	719,76	420,83	116,18	27,6%	420,83	252,92	60,1%	420,83	252,92	60,1%	-304,65
	власні кошти	719,76	420,83	116,18	27,6%	420,83	252,92	60,1%	420,83	252,92	60,1%	-304,65
	Південна ЕС	1 724,63	48,22	126,19	261,7%	48,22	96,52	200,2%	48,22	96,52	200,2%	77,97
	власні кошти	1 724,63	48,22	126,19	261,7%	48,22	96,52	200,2%	48,22	96,52	200,2%	77,97
	Південно-Західна ЕС	3 325,27										
	власні кошти	3 325,27										
	Північна ЕС	1 152,66	1 119,16			1 119,16			1 119,16			-1 119,16
	власні кошти	1 152,66	1 119,16			1 119,16			1 119,16			-1 119,16
	Центральна ЕС	944,98	944,98			944,98			944,98			-944,98
	власні кошти	944,98	944,98			944,98			944,98			-944,98
	ВП ІТЦ	87,99	87,99	3,46	3,9%	87,99	3,46	3,9%	87,99	3,46	3,9%	-84,53
	власні кошти	87,99	87,99	3,46	3,9%	87,99	3,46	3,9%	87,99	3,46	3,9%	-84,53
III.2	Технологічне обладнання, усього, у т.ч.:	90 530,76	16 377,44	3 540,07	21,6%	15 183,05	3 202,74	21,1%	15 183,05	3 202,74	21,1%	-12 837,37
	власні кошти	90 530,76	16 377,44	3 540,07	21,6%	15 183,05	3 202,74	21,1%	15 183,05	3 202,74	21,1%	-12 837,37
	Дніпровська ЕС	6 453,71	1 897,04	251,41	13,3%	1 897,04	367,26	19,4%	1 897,04	367,26	19,4%	-1 645,63
	власні кошти	6 453,71	1 897,04	251,41	13,3%	1 897,04	367,26	19,4%	1 897,04	367,26	19,4%	-1 645,63
	Західна ЕС	18 682,45	1 507,57	423,09	28,1%	1 507,57	453,26	30,1%	1 507,57	453,26	30,1%	-1 084,48
	власні кошти	18 682,45	1 507,57	423,09	28,1%	1 507,57	453,26	30,1%	1 507,57	453,26	30,1%	-1 084,48
	Південна ЕС	11 574,48	1 734,67	206,22	11,9%	540,28	374,39	69,3%	540,28	374,39	69,3%	-1 528,45
	власні кошти	11 574,48	1 734,67	206,22	11,9%	540,28	374,39	69,3%	540,28	374,39	69,3%	-1 528,45
	Південно-Західна ЕС	8 554,02	3 062,05	2 098,84	68,5%	3 062,05	1 877,83	61,3%	3 062,05	1 877,83	61,3%	-963,21
	власні кошти	8 554,02	3 062,05	2 098,84	68,5%	3 062,05	1 877,83	61,3%	3 062,05	1 877,83	61,3%	-963,21
	Північна ЕС	11 431,62	6 403,25	435,22	6,8%	6 403,25	16,24	0,3%	6 403,25	16,24	0,3%	-5 968,03
	власні кошти	11 431,62	6 403,25	435,22	6,8%	6 403,25	16,24	0,3%	6 403,25	16,24	0,3%	-5 968,03
	Центральна ЕС	5 725,09	1 362,60	102,31	7,5%	1 362,60	90,78	6,7%	1 362,60	90,78	6,7%	-1 260,29
	власні кошти	5 725,09	1 362,60	102,31	7,5%	1 362,60	90,78	6,7%	1 362,60	90,78	6,7%	-1 260,29
	Вінницькаелектротехнологія	1 678,87	394,67	7,98	2,0%	394,67	7,98	2,0%	394,67	7,98	2,0%	-386,69
	власні кошти	1 678,87	394,67	7,98	2,0%	394,67	7,98	2,0%	394,67	7,98	2,0%	-386,69
	ВП ІТЦ	26 430,52	15,59	15,00	96,2%	15,59	15,00	96,2%	15,59	15,00	96,2%	-0,59
	власні кошти	26 430,52	15,59	15,00	96,2%	15,59	15,00	96,2%	15,59	15,00	96,2%	-0,59
III.3	Спецтехніка та спецмеханізми, усього, у т.ч.:	52 418,97	24 767,06	15 544,34	62,8%	24 767,06	3 894,07	15,7%	24 767,06	3 894,07	15,7%	-9 222,72
	власні кошти	52 418,97	24 767,06	15 544,34	62,8%	24 767,06	3 894,07	15,7%	24 767,06	3 894,07	15,7%	-9 222,72
	Дніпровська ЕС	7 231,49	4 438,70	3 234,43	72,9%	4 438,70	598,99	13,5%	4 438,70	598,99	13,5%	-1 204,27
	власні кошти	7 231,49	4 438,70	3 234,43	72,9%	4 438,70	598,99	13,5%	4 438,70	598,99	13,5%	-1 204,27
	Західна ЕС	13 977,91	1 986,09	4 112,77	207,1%	1 986,09			1 986,09			2 126,68

1	Складові інвестиційної програми	Виконання на звітний період (січень-червень з наростаючим підсумком з початку року)									Недовикористано коштів (гр.5-гр.4)	
		фінансування				виконання робіт згідно з актами виконаних робіт			уведення в експлуатацію			
		Заплановано профінансувати за 2017 рік	заплановано на I півріччя 2017 року	виконано	%	заплановано на I півріччя 2017 року	виконано	%	заплановано на I півріччя 2017 року	виконано		%
2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	
	власні кошти	13 977,91	1 986,09	4 112,77	207,1%	1 986,09			1 986,09			2 126,68
	Південна ЕС	3 044,52										
	власні кошти	3 044,52										
	Південно-Західна ЕС	12 481,72	2 658,94	6 238,05	234,6%	2 658,94	2 653,71	99,8%	2 658,94	2 653,71	99,8%	3 579,11
	власні кошти	12 481,72	2 658,94	6 238,05	234,6%	2 658,94	2 653,71	99,8%	2 658,94	2 653,71	99,8%	3 579,11
	Північна ЕС	6 011,50	6 011,50	1 300,23	21,6%	6 011,50	641,37	10,7%	6 011,50	641,37	10,7%	-4 711,27
	власні кошти	6 011,50	6 011,50	1 300,23	21,6%	6 011,50	641,37	10,7%	6 011,50	641,37	10,7%	-4 711,27
	Центральна ЕС	2 495,49	2 495,49			2 495,49			2 495,49			-2 495,49
	власні кошти	2 495,49	2 495,49			2 495,49			2 495,49			-2 495,49
	ВП УЕС	7 176,34	7 176,34	658,86	9,2%	7 176,34			7 176,34			-6 517,48
	власні кошти	7 176,34	7 176,34	658,86	9,2%	7 176,34			7 176,34			-6 517,48
III.4	Програмне забезпечення, усього, у т.ч.:	14 993,81										
	власні кошти	14 993,81										
	ВП ІТЦ	14 993,81										
	власні кошти	14 993,81										
III.5	Інженерно-технічні засоби охорони, спеціальні засоби захисту, усього, у т.ч.:	154,00										
	власні кошти	154,00										
	Дніпровська ЕС	154,00										
	власні кошти	154,00										
IV.	НПЦР	1 099,01	618,03	307,13	49,7%	618,03	325,05	52,6%	618,03	325,05	52,6%	-310,90
	власні кошти	1 099,01	618,03	307,13	49,7%	618,03	325,05	52,6%	618,03	325,05	52,6%	-310,90
V.	Держенергонагляд	3 627,00	3 627,00	80,23	2,2%	3 645,47	303,18	8,3%	3 550,45	191,29	5,4%	-3 546,77
	власні кошти	3 627,00	3 627,00	80,23	2,2%	3 645,47	303,18	8,3%	3 550,45	191,29	5,4%	-3 546,77

Директор фінансовий

_____ (підпис)

А.Ю.Сомов

" ____ " _____ 20__ р.

М. П.